Pág. 34 / LP CONTROLS Y TABLEROS 010519
INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS
CAJA  MOLDEADA  DWA / DWB
LISTA DE PRECIOS
LP CONTROLS Y TABLEROS 010519 / Pág. 35
INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS CAJA MOLDEADA DWA / D WB
Corriente (A) Código Descripción
DWB 160B Icu (Capacidad Interruptiva Normal) en 220  / 440 Vca de 25 / 10 (kAmp)
16 11339625 DWB160B16-3DX
20 11339626 DWB160B20-3DX
25 11339627 DWB160B25-3DX
32 11339638 DWB160B32-3DX
40 11339640 DWB160B40-3DX
50 11339641 DWB160B50-3DX
63 11339642 DWB160B63-3DX
70 11339643 DWB160B70-3DX
80 11339644 DWB160B80-3DX
90 11339645 DWB160B90-3DX
100 11322258 DWB160B100-3DX
125 11339647 DWB160B125-3DX
150 11339658 DWB160B150-3DX
160 11339659 DWB160B160-3DX
DWB 160N Icu (Capacidad Interruptiva Alta) en 220 /  440 Vca de 50 / 20 (kAmp)
16 11339663 DWB160N16-3DX
20 11339664 DWB160N20-3DX
25 11339665 DWB160N25-3DX
32 11339667 DWB160N32-3DX
40 11339698 DWB160N40-3DX
50 11339699 DWB160N50-3DX
63 11339700 DWB160N63-3DX
70 11339701 DWB160N70-3DX
80 11339702 DWB160N80-3DX
90 11339703 DWB160N90-3DX
100 11339704 DWB160N100-3DX
125 11339706 DWB160N125-3DX
150 11339707 DWB160N150-3DX
160 11339718 DWB160N160-3DX
Corriente (A) Código Descripción
DWB 250B Icu (Capacidad Normal) en 220 / 440 Vca de 40 / 15 (kAmp)
80 - 100 12102577 DWB250B100-3DF-00-000M (BAJO PEDIDO)
100 - 125 12102693 DWB250B125-3DF-00-000M (BAJO PEDIDO)
125 - 160 12102695 DWB250B160-3DF-00-000M
160 - 200 12102696 DWB250B200-3DF-00-000M
200 - 250 12102738 DWB250B250-3DF-00-000M
DWB 250N Icu (Capacidad Alta) en 220 / 440 Vca de 8 0 / 30 (kAmp)
80 - 100 12102739 DWB250N100-3DF-00-000M (BAJO PEDIDO)
100 - 125 12102743 DWB250N125-3DF-00-000M (BAJO PEDIDO)
125 - 160 12102744 DWB250N160-3DF-00-000M
160 - 200 12102745 DWB250N200-3DF-00-000M
200 - 250 12102746 DWB250N250-3DF-00-000M
DWB 400N Icu (Capacidad Interruptiva Normal) en 220  / 440 Vca de 40 / 35 (kAmp)
160 - 200 12534150 DWB400N-200-3 INTERRUPTOR
200 - 250 12534149 DWB400N-250-3 INTERRUPTOR
250 - 320 12534148 DWB400N-320-3 INTERRUPTOR
320 - 400 12534127 DWB400N-400-3 INTERRUPTOR
DWB 400H Icu (Capacidad Interruptiva Alta) en 220 / 440 Vca de 80 / 50 (kAmp)
160 - 200 12534122 DWB400H-200-3 INTERRUPTOR
200 - 250 12534121 DWB400H-250-3 INTERRUPTOR
250 - 320 12534120 DWB400H-320-3 INTERRUPTOR
320 - 400 12534106 DWB400H-400-3 INTERRUPTOR
Pág. 36 / LP CONTROLS Y TABLEROS 010519
Contactos Código Descripción
Contactos Auxiliares
1 NA / 1 NC 10848664 BC-1 DWB 160/250/400/800 (BAJO PEDIDO)
1 NA / 1 NC 10046832 BC-1 DWA1600 (BAJO PEDIDO)
2 NA / 2 NC 11026395 BC DWB160/250/400/800 (BAJO PEDIDO)
2 NA / 2 NC 10046833 BC-2 DWA1600 (BAJO PEDIDO)
3 NA / 3 NC 10046834 BC-3 DWA1600 (BAJO PEDIDO)
Contactos Alarma
1 NA / 1 NC 11026397 AL-1 DWB 160/250/400/800 (BAJO PEDIDO)
1 NA / 1 NC 10186511 AL-1 DWA1600 (BAJO PEDIDO)
IMPORTANTE: Solo los tamaños DWB160 y DWB250 son con prensacables incluídos. A partir del tamaño DWB400 hasta el DWA1600, es
necesario agregar juegos de prensacables.
Corriente (A) Código Descripción
DWB 800H Icu (Capacidad Interruptiva Alta) en 220 /  440 Vca de 80 / 50 (kAmp)
350 - 500 13467904 DWB800H500-3DA INTERRUPTOR
440 - 630 13467905 DWB800H630-3DA INTERRUPTOR
560 - 800 13467906 DWB800H800-3DA INTERRUPTOR
Corriente  Código Descripción
(A)
DWB1000H Icu (Capacidad Interruptiva Alta) en 220 /  440 Vca de 80 / 50 (kAmp) Disparador Electrónico L SI
200 - 500 13468930 DWB1000H500-3ET INTERRUPTOR (BAJO PEDIDO)
250 - 630 13468931 DWB1000H630-3ET INTERRUPTOR (BAJO PEDIDO)
320 - 800 13468932 DWB1000H800-3ET INTERRUPTOR ( BAJO PEDIDO)
400 - 1000 13468934 DWB1000H1000-3ET INTERRUPTOR (BAJO PEDIDO)
Corriente (A) Código Descripción
DWA 1600H Icu (Capacidad Interruptiva Alta) en 220 / 440 Vca de 100 / 65 (kAmp) Disparador Electrónico  LSI
500 - 1250 12282714 DWA 1600H-E1250-3 INTERRUPTOR
640 - 1600 12282713 DWA 1600H-E1600-3 INTERRUPTOR